Über Olivarius wird nicht bei
Joh. Jovianus Pontanus, in
Ferdinando I. von Neapel
Bd. 1566. —

Haupt ist Olivarius nicht
erwähnt bei Pietro Giannone,
Storia civile del regno di
Napoli. Napoli 1723, Bd. 27/28. —

Ferdinand I. von Aragón [*1431 + 1494).
 Mit seinem Oliverius wird bei Tommaso Porzio,
 die Beschreibung des Lebens des Königs von
 Aragón gegen König Ferrante I. (Quintus Junius Rindorf 1912)
 Bl. 231^r von oben Rand von u. Rand des ^{manuskript.}

17/18. ^{16.} Jaf. : Ex Oliverio regis
 Neapolitani Ferdinandi I.

magistro Stabuli, qui optime
 scripsit de equis. Sed non
 est hic principium nec finis.

forte Neapoli reperitur!

Auf. : Eritten in Jaf. I [von Kap. 10]

propter sortem induentem
 pruriturum delectat ipsum
 scalpere! Et postquam semel
 captus est non debet amplius
 ad pascua duci quoniam
 equus multa acciperet!
 vicia...

Bl. 232^r Überschr. : De modo Comestio-
nis equorum et de eorum
cibus et potu Capitulum XI

Auf. : Considera enim et
 adapta Equum saliter!

Bl. 232^v situatum in sua Comestione
 et locus ita adaptetur!...

Bl. 237^v Überschr. : De inhibitione
equorum. Capitulum 131

Auf. : Sunt enim aliqui equi...

Bl. 240^r Überschr. : De tempore quo
Equi permanent in bona
potencia ca 25 [= ca. 15]

Auf. : Cum autem equo omnia
 supradicta fiunt...

Bl. 232. 14
 fällt Jaf. hier
 in Überschr.!

L. 240^o Vibull. : De Ferratura Equi
Capitulum 161

Aut. : Sit enim pes equi
bene aptatus...

L. 250^o Vahl. : Et etiam intus
exeat rosella que quanto
maior et ipsa rosella
videtur tanto est pre-

stantior! Primo enim
notandum supra caput
quoniam iste autor! [^{Ariffothalus} ~~Ariffothalus~~!]
dicit quod una causa
pulchritudinis equorum
est habere! Juxta Vahl & de
Zuyf ab.

L. 251-256^o D. : law.

BASEL 10. OKT. 1939

q

M. J. G. - G. J. G.